АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20                                                                                                                24 мая 2024 года

«О создании комиссии по осмотру

и проверке оборудования детских

игровых площадок»

    Администрация Клетско-Почтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Создать комиссию по осмотру и проверке оборудования детских игровых площадок,

расположенных на территории Клетско-Почтовского сельского поселения в следующем

составе:

   Володин Виталий Иванович, глава Клетско-Почтовского сельского поселения –

председатель комиссии;

   Лукьянова Татьяна Сергеевна, ведущий специалист администрации – член комиссии;

   Касумова Наталья Алексеевна, ведущий специалист администрации – член комиссии;

   Коновалов Федор Ефимович, депутат Клетско-Почтовского сельского Совета, по

согласованию;

  Акимова Оксана Евгеньевна, депутат Клетско-Почтовского сельского Совета, по

согласованию.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                  Володин В.И.